ordino executores. Preterea volo quod eadem Isolda, uxor mea,

babeat residuum omnium bonorum ita quod post eius obitum

disponat residuum supermanens pro animabus nostris et omni-

bus Cbristianis. In cuius, etc. Et supervisores istius testament!

constituo Willelmum Lyttellberford, et Ricardum Lettoun, clericum.

Datum die et anno supradictis.

June 8.—John de Derltone. the hiahops special comvii>:sary, reports

that he has removed William Qarmeston from the rectory of
Easthope, on account of Jus having killed John de Estiiopc,

the patron, u'itJi a knife.

•lobanni, etc., suus" bumilis et perpetuus clericus Johannes

de Derltone. commissarius ad infrascripta specialiter deputatus,
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obedienciiim, etc. Noveritis me rite et legitime procedentem auctori-

tate vestra in liac parte specialiter commissa dominum Willelmum

Garmestone, preshiterum, quondam rectorem ecclesie parocl)ialis

de Esthope, vestre Herefordensis diocesis, propter homicidium volun-

tarium et notorium Joliannis de Esthope, patroni dicte ecclesie dum
vixit, ah eodem domino Willelmo cum uno cultello nequiter et

inhumaniter perpetratum a dicta ecclesia de Estiiope per meam sen-

tenciam diffinitivam privasse et amovisse, justicia exigente. Que

omnia et singula vestre patertiitati reverende significo per presentes.

Datum apud Herefordiam, viii° die mensis Junii, anno Domini

millesimo CCC°lxxx° tercio.

Jan. 18.—Licence to William Godmon to have mass celebrated in

tJie oratories of his manors.

Decimo octavo die mensis Januarii, anno Domini M°CCC°lxxxiii'^,

dominus concessit Willelmo Godmon licenciam specialem quod posset

facere divina celebrari in oratoriis maneriorum suorum ubicumque

fuerint situata in diocesi sua, etc.

April 11.—License to Sir John, rector of Pencomhe, to have mass
celebrated in an oratory in liis rectory.

Xi° die mensis INIaii, anno Domini M°CCC''lxxviii""\ dominus

concessit domino Jolianni, rectori ecclesie de Pencomhe, licenciam

celebrandi et audiendi divina in oratorio suo infra rectoriam suam

quociens voluerit, loco tamen honesto.

J2dy 10 —The snbdean having formally cited certain violators of

the church's liberties to appear before the bishop's court, on

their non-appearance John de Godmestone, the bishop s com-

missary, pironounces thevi excommunicate.

Johanni, etc., vestroque in hac parte commissario subdiaconus

Herefordensis obedienciam, etc. Mandatum vestrum reverenter recepi

tenorem continens infrascriptum :—Frater Johannes, etc., magistro

Eicardo Herv}^ subdiacono Herefordensi, salutem, etc. Cum nuper

mandaverimus decano nostro de Clone et de Pontesbury necnon

rectoribus, vicariis perpetuis, et capellanis parochiarum per dictos

decanatus constitutis ubilibet ad citandum personas in cedula pre-

sentibus annexa contentas ad comparendum coram nobis ad diem

et locum jam effluxos super violacione libertatis ecclesie nostra
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nerefortleiisis responsuros legitime procedentibus, facta fide coram

nol)is per eosdem decanos, rectores, vicarios et capellanos quod non

audehant ipsas personas personaliter citare nee in domibus suis

neque in ecclesiis suis nee in locis convicinis propter metum mortis,

easdem personas viis et modis et per edictum fore citandas ad

comparendum coram nobis aut nostro in hac parte commissario

ad diem et locum sul)scriptos decreverimus^ justicia suadente.

Quocirca vobis in virtute obediencie committimus et districte pre-

cipieiido mandamus quatinus ipsas personas publico citacionis edicto

in ecclesia nostra catbedrali Herefordensi, coram notis et amicis

suis clerique et populi multitudine astante in eadem publico pro-

posito citetis seu citari faciatis quod compareant coram nobis

etc., ill ecclesia catbedrali predicta die Sabbati proximo post

festum translacionis sancti Tbome, martiris, proxime futurum

facturi et responsuri in dicto violacionis negocio quod justicia

suadebic. Et quid feceritis, etc. Datum in manerio nostro de

Whyteborne, vicesimo die mensis Junii, anno Domini M°CCC°lxxx"'°

tercio, etc. Cuius auctoritate mandati personas omnes et singulas

in dicto mandato vestro contentas et quarum nomina presenti certifi-

catorio annectuntur, publico citacionis edicto in ecclesia vestra

catbedrali Herefordensi coram notis, etc., proposito, citavi quod

compareant coram vobis, etc., die Sabbati proximo post festum

translacionis sancti Tbome, martiris, proxime futurum facturi et

recepturi in dicto violacionis negocio quod justicia suadebit. Et sic

mandatum vestrum in omnibus reverenter sum executus. Datum

Herefordie, sub sigillo officii decimo die Julii, anno supradicto.

HeC sunt NOMINA CITATORUM.

Griffith ap Adam loyt. Jowkys Guenys.

Howel ap Griffith, filius eius. Holkyn Kery.

Johnnes Seys. Wyllym Cote.

Holkyn Gam. Griffith ap Griffith Gwyllym.

Eicardus ap Propard. Johannes ap David ap Gwyllym.

Johannes ap Jevan ap Griffith. Llewellyn ap Howel Doppa.

Jevan ap David ap Hychecok. Howel ap Griffith dy.